Parte prima de cōtractibus

35

F **T**eterez solitus sum nectacebo / pfectos mihi specialiter instituere ad q̄tuor obseruāda. Nam quo ad crīmīa p̄e ceteris de testor ī eis os mēdacijs & piurijs detractionib⁹ deditū. **H**anc q̄ violentas et rapaces. Tactus deniq̄ libidinosos magime monstruosos. damnatosq̄ legibus. **P**rimū obseruandū est ut summopē sibi caueat. ne deinceps sint occasio ruiner damnatōis aliorū. quoniā istud est p̄prīn demonis officiū. Bene iussum est. Si nō caste. tamē caute. hoc est secrete & solitarie s̄ne lesiōe vel scādalo cuiuscūq̄. **H**oc dū est. vt seductos olim ab eis/ aut suos ī malum cōplices/studeant quātū discrete potuerint ad emendatiōem reducere. immo & alios p̄ eis. quatin⁹ & ipsi qui p̄r⁹ demo nū/nūc p̄ hoc angelorū fungātur officiū. **T**ertiū est ut si peccauerint de cetero. (p̄ vt est humana fragilitas) semp tamē ad hibēat tempore & loco ipm p̄fessionis antidotū. quā nihil esse valitū obtestor iterum & iterū. si nō fuerit integra & sufficien ter explicās atq̄ dinumerās cognita cōfidentis peccata. cum circūstantijs maxime eis q̄ peccati spēm mutat. **Q**uartū est. Indico nempe singulis nō obligatorie sed exhortatore sepius. vt teneat facilem quandā obseruatiōe pro omni tempore vite sue. tam pro rememorātōne & quadā satisfactōne peccatorū integrē simul confessoriū. q̄s pro cautela aliqua futurorum. Ut or vero p̄mūniter hoc modo. vt dicat singulis dieb⁹ bis pater noster & ave. **D**aria semel de mane & semel de sero. cū totidem p̄stratiōib⁹ ad terrā. si & vbi cōmodo fieri potuerit. Raro autē muto in hoc pro magnitudine & varietate criminū diuersitatē hmōi obseruationū. quoniā vix istud fieret & in alijs penitentijs secretoriib⁹ p̄ scrupulosius varietas talis tradi. Q̄ si in hoc innocētes cū nocētib⁹ exequam & nō conquerātur in nocētes. q̄ nō min⁹ obligati sunt qui ne similes eēnt no centib⁹. ipse prohibuit manutenuitq̄. **H**anc vero quadruplicē institutiōe pro p̄uulis/metro ludēs cōprehēdi. vt eas al tiori mēte reponat. Nō opere aut verbis. alios corrueris vñq̄. **H**ic satis ipsa tibi pditio propria. **S**i q̄s pdideris monitis actis re nefandis. Discrete ad rectū morē reuocare stude. Non pudor obſistat/ tua quin cōfessio plene. Crimina scita notet.

vel nocet illa tibi. Tu de cōfessis grat⁹. tu ne recidiues. **S**igno aliquo facilē/ingiter esto memor. **A**d extreūmū vñq̄quo p̄uili diligitiſ infantia. Ut quid diliḡs va nitatem & queritis mendaciū. **V**enite fi denter. nulle viarum insidie. nullus latet anguis ī herba. **C**ōmunicabūm mutuo bona spūalia/quia tp̄alia vestra nulla requiro. **E**go vobis doctrinā. vos mihi orationē impendetis. immo orabim⁹ p̄ invicem ut saluemur. **S**ic angelos nostros vi cissim letificabimus/ in quorū solennitate hec scribo. **S**ic forte. nec iā forte. s̄z certa spe misericordiā inueniem⁹ apud p̄ez nostrū. dum obediem⁹ voci sue ī accessu nostro ad eū. ego p̄uocando/ vos exequēdo. **N**ec deerūt p̄i/gratia & deuotōis amplexus/ in p̄nti miseria cōsolatoriū/ postmodū glorie cōsummate p̄petua vnitā subseq̄et. **A**d quā nos omes/ qui spiritu paruuli esse debemus/ inuitat ipse Jesus spirituali colloquōne & afflātu iugiter in spirās & dicēs. Sinite p̄uulos reire ad me.